A.06
Bouches de venti­
lation & grilles
pour ventilation
domestique
GYP-P-CIRCLE
Ventouses
Plâtre

finition sans couture
¾ Peut être peint pour une intégration élégante dans le mur ou le plafond
Exemple de commande
¾ GYP-P-CIRCLE, 160 - 2
Explication
GYP-P-CIRCLE = Type de bouche
160 = Diamètre de raccordement
-2 = nombre de fentes
A.06 GYP-P-CIRCLE 1/4 - 2025/1/8 - BE-FR
Description pour cahier de charge
¾ Les diffuseurs GYP-P-CIRCLE sans cadre constituent la solution la plus polyvalente pour chaque pièce et chaque style
de décoration intérieure. C'est le choix le plus populaire, stylistiquement non contraignant, se fondant parfaitement
dans l'environnement.
¾ Tous les diffuseurs GYP-P-CIRCLE peuvent être enduits avec le mur ou le plafond et peuvent être peints avec la même
peinture que l'ensemble de la surface. Plusieurs diffuseurs P-CIRCLE, beaux et élégants, peuvent être installés dans une
seule pièce.
¾ 100 mm ou 125 mm - ce sont les plus petits diamètres de raccordement standard que vous pouvez sélectionner.
¾ 160 mm - il s'agit du diamètre moyen de raccordement standard que vous pouvez sélectionner.
¾ 200 mm - il s'agit du plus grande diamètres de raccordement standard que vous pouvez sélectionner.
¾ Plâtre de finition blanc
¾ Cairox type GYP-P-CIRCLE
Sélection rapide
GYP-P-CIRCLE Ø (mm) 125-1 160-1 160-2 200-1 200-2
Q Ak 0.00445 0.00939 0.0109 0.0143 0.0174
50
X0,25 0.8
Pt 14.4
NR <20
100
X0,25 1.5 0.8
Pt 57.6 7.7
NR 34 <20
150
X0,25 2.3 1.1 0.8 0.8 0.7
Pt 129.5 17.3 10.3 4.9 3.0
NR 44 29 27 21 <20
200
X0,25 1.5 1.0 1.1 0.9
Pt 30.8 18.3 8.6 5.3
NR 36 34 28 25
300
X0,25 2.3 1.5 1.6 1.3
Pt 69.2 41.2 19.4 11.9
NR 46 43 38 34
400
X0,25 2.0 2.2 1.8
Pt 73.3 34.6 21.1
NR 50 45 41
Symboles et spécifications
¾ Q = Débit d'air (m³/h)
¾ Ak = Surface effective (passage libre) en m²
¾ X = Portée horizontal pour une vitesse terminale Vt =0,25 m/s (m)
¾ Pt = Différence de pression totale (Pa)
¾ NR = Noise rating sans atténuation du local (dB(A))
A
D
B
C
B1 24 24
B2
A
D
C
FE FE
A.06
Bouches de venti­
lation & grilles
pour ventilation
domestique
WWW.CAIROX.BEA.06 GYP-P-CIRCLE 2/4 - 2025/1/8 - BE-FR
1 SLOT
2 SLOTS
Dimensions